
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5  ГОРОДА  ПУГАЧЕВА   

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

13.10.2021года                                                                                     № 222 

 

О назначении ответственного лица 

 по исполнению мероприятий 

 регионального проекта «Цифровая 

 образовательная среда», принятого в целях 

 реализации федерального проекта  

национального проекта «Образование» 

 

Во исполнение распоряжения Правительства Саратовской области от 

02.07.2019г. «О внедрении целевой модели образовательной среды в 

общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 

организациях Саратовской области», в целях внедрения целевой модели 

цифровой образовательной среды в МОУ «СОШ №5 г.Пугачева» в рамках 

федерального проекта "Цифровая образовательная среда" национального 

проекта "Образование", на основании приказа управления образования 

администрации Пугачевского муниципального района № 197 от 01.10.2021 

года  

 

Приказываю: 

 

1. Назначить школьным  координатором, ответственным за внедрение 

целевой модели цифровой образовательной среды в МОУ «СОШ №5 

г.Пугачева», учителя информатики и ИКТ Узенюк Е.П. 

2. Утвердить план мероприятий («дорожной карты») по реализации проекта 

«Цифровая образовательная среда» на 2021-2022 учебный год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ___________________Турукина Н.П. 
 


		2022-02-21T08:03:34+0300
	Турукина Нина Петровна
	я подтверждаю этот документ




